
Na podlagi 3. točke 41. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLV– 
UPB3, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US), 18. člena Zakona o evidenci volilne pravice 
(Uradni list RS, št. 1/07- ZEVP1-UPB1 in 98/13 – ZEVP2) in 26. člena Odloka o določitvi 
volilnih enot za volitve članov občinskega sveta in župana v občini Mokronog-Trebelno 
(Uradni list RS, št. 26/10) je Občinska volilna komisija Občine Mokronog-Trebelno, na 2. seji  
dne 30.09.2020 sprejela 
 

S K L E P 
o določitvi volišč in območij volišč  

 

za izvedbo nadomestnih volitev člana občinskega sveta občine Mokronog-Trebelno v 9 (deveti) 

volilni enoti, ki bodo v nedeljo, 13. decembra 2020. 

 

1. člen 

volišče 009: GASILNI DOM VELIKA STRMICA   
 

za OS: 9.VE PO 0048 CIKAVA 
 PO 0047 JELŠEVEC 
 PO 0045 ČUŽNJA VAS 
 PO 

PO 
0053 
0056 

MIRNA VAS 
VELIKA STRMICA 

    

volišče 901: PREDČASNO GLASOVANJE 

 
Volišče:  Gasilni dom Velika Strmica, Velika Strmica 16, 8231 Trebelno. 
Predčasno glasovanje bo potekalo v  sredo, 09.12.2020, med 07.00 in 19.00 uro. 
 

lll. 
 

volišče 997: GLASOVANJE PO POŠTI IZ SLOVENIJE 

 
Občina Mokronog-Trebelno (sejna soba), Pod Gradom 2, 8230 Mokronog. 
 

2. člen 
Volišče iz prvega člena bo odprto v nedeljo, 13.12.2020, od 07.00 do 19.00 ure. Volišče je 
dostopno osebam s posebnimi potrebami. 

 
3. člen 

Sklep se dostavi Upravni enoti Trebnje in Geodetski upravi Novo mesto. 
 

4. člen 
Sklep začne veljati z dnem sprejetja, objavi pa se na spletni strani www.mokronog-trebelno.si. 
 

Trebnje, 30.09.2020 

Številka: 032-002/2020-1  

Predsednica                                                                                                             

Občinske volilne komisije                                                                                                      

                                                                                      Alenka GREGORČIČ, univ.dipl.iur. 

 

http://www.mokronog-trebelno.si/

